

# Årsredovisning

för

## DoctorDiamantis Produkter AB

559335-9515

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Diamantis Koukouvinos, Styrelseledamot  
2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för DoctorDiamantis Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget DoctorDiamantis Produkter AB bedriver handel med och försäljning av hälso- och hygienprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har gjort betydande investeringar i att utöka sortimentet av produkter innehållandes vitaminer och mineraler. Företaget har även på egen hand utgivit boken "det läkande köket". Eftersom boken inte utgivits av förlag har företaget stått för investeringarna avseende fotografering och formgivning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 583	1 074
Resultat efter finansiella poster	1 383	318
Soliditet (%)	54,1	48,5

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år på grund av att företaget ökat sitt sortiment av produkter samt givit ut en bok.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	27 000	200 000	251 743	<b>478 743</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251 743	-251 743	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			1 100 180	<b>1 100 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 000</b>	<b>251 743</b>	<b>1 100 180</b>	<b>1 378 923</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (200 000) kr.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 743
årets vinst	1 100 180
	<b>1 351 923</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 051 923
	<b>1 351 923</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-20 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 583 215	1 074 402
Övriga rörelseintäkter		197 524	60 853
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 780 739</b>	<b>1 135 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 026 225	-238 996
Övriga externa kostnader		-914 465	-375 686
Personalkostnader	2	-447 320	-202 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 160	0
Övriga rörelsekostnader		-3 271	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 396 441</b>	<b>-817 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 384 298</b>	<b>318 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 611	-431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 549</b>	<b>-431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 382 749</b>	<b>317 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 382 749</b>	<b>317 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-282 569	-65 948
<b>Årets resultat</b>		<b>1 100 180</b>	<b>251 743</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 239	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 239</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 239</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		874 118	430 018
<b>Summa varulager</b>		<b>874 118</b>	<b>430 018</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 294	214 208
Övriga fordringar		3 602	13 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 990	1 990
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 886</b>	<b>229 947</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 537 584	327 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 537 584</b>	<b>327 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 477 588</b>	<b>987 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 549 827</b>	<b>987 283</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		251 743	200 000
Årets resultat		1 100 180	251 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 351 923</b>	<b>451 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 378 923</b>	<b>478 743</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		0	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211 065	68 495
Skulder till koncernföretag		550 000	0
Skatteskulder		352 967	68 412
Övriga skulder		34 610	17 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 262	4 257
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 170 904</b>	<b>158 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 549 827</b>	<b>987 283</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-20 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	77 399	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 399</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 160	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 160</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 239</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-01-25

*Diamantis Koukouvinos*  
Diamantis Koukouvinos  
Verkställande direktör

*Priscilla Lopez*  
Priscilla Lopez  
Vice verkställande direktör